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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
Zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego
przedmiotem jest ,,Wdrozenie kompleksowego systemu zarzadzania w Wojewodzkim
Szpitalu Specjalistycznym im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ — Nr 1

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie, jako zamawiajacy
w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz.
907), przekazuje ponizej tres¢ zapytan do specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej
SIWZ, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 — dotyczy Zalacznika Nr 9 do SIWZ

6) Oprogramowanie Aplikacyjne bedace probka.

a) Oprogramowanie stanowigce probke musi byc zgodne z przedstawiong oferta, z dziatajacymi
wszystkimi funkcjonalnosciami, zgodnie z wymogami;

Wykonawca uwaza, ze wymagany zakres probki jest zbyt obszerny w swojej funkcjonalnosci by mozna
byto go zweryfikowac na prdbce zainstalowanej na laptopie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zrezygnowanie z dostarczenia probki systemu na rzecz weryfikacji
systemu poprzez przeprowadzenie prezentacji weryfikujacej?

Prosimy o podanie scenariusza takiej prezentacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 2 — dotyczy Zatacznika Nr 11 do SIWZ.

Zadanie 3 - Uruchomienie przeplywu danych pomiedzy systemami pracujgcymi w Szpitalu oraz
uruchomienie nowych funkcjonalnosci, przy petfnym zachowaniu istniejacych informacji znajdujacych
sie w bazach i wykorzystaniu w nowo powstatym obiegu.

3. Rozbudowa istniejacego Szpitalnego Systemu Informacyjnego (HIS) bez limitu uzytkownikow i/lub
liczby stacji roboczych poprzez:

b. aktualizacia funkcjonujgcego Szpitalnego Systemu Informacyjnego HIS do tzw. Wersji
przegladarkowej, umozliwiajgcej dodatkowo rowniez prace na urzgadzeniach mobilnych, w zakresie
posiadanych juz przez Wojewodzki Szpital Specjalistyczny im. NMP licencii otwartych, tj. bez limitu
nazwanych uzytkownikow oraz liczby stacji roboczych;

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie rownowazne w czeSci modutdw w architekturze klient -
serwer z zachowaniem petnych funkcjonalnosci wymaganych w SIWZ z mozliwoscig aktualizacji do
tzw. Wersji przegladarkowej w pdzniejszych aktualizacjach (ugrade) systemu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.



Dotychczasowy termin sktadania ofert, tj. dnia 23 grudnia 2013 r. o godz. 10:00, nie ulega zmianie.
Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 23 grudnia 2013 r. o0 godz. 10:15
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